
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 25 липня 2024 року  Судилків                                     № 134 
 

Про  заходи з відзначення у 2024 році на 

території сільської ради  Дня пам’яті 

захисників України, які загинули в боротьбі за 

незалежність, суверенітет і територіальну 

цілісність України 

 

 

         На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від  21 червня 2024 року 

№ 570-р «Про заходи з відзначення у 2024 році Дня пам’яті захисників України, які 

загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України», з 

метою гідного вшанування подвигу полеглих захисників, виконавчий комітет 

Судилківської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити план заходів з відзначення у 2024 році на території сільської ради Дня 

пам’яті захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і 

територіальну цілісність України (Додаток). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Валентину МАЗУР. 

  

  

Сільський голова                                                                                 Тетяна  КОТИК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до  рішення   виконкому сільської 

ради від 25.07.2024 р № 134 

 

 

 

План заходів 

з відзначення у 2024 році на території сільської ради Дня пам’яті захисників України, які 

загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України 

 

 1.Упорядкувати пам’ятники, пам’ятні знаки, місця поховання захисників України, які 

загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України. 

 Відділ освіти, культури, молоді, 

                                                                                      спорту та туризму 

                                                                                      Липень, 2024 року 

      2.Забезпечити: 

1) участь закладів освіти, культури у Всеукраїнській акції пам’яті «Сонях» 

Відділ  освіти, культури, молоді, 

спорту та туризму,  

29.08. 2024 року 

      2) участь у щорічному забігу в пам’ять про загиблих воїнів «Шаную воїнів, біжу за 

героїв України; 

Виконавчий комітет сільської ради, 

керівники закладів освіти та культури 

31.08.2024у 

 

       3)підготовку фотовиставок знищеної військової техніки і озброєння збройних 

формувань російської федерації 

Відділ освіти, культури, молоді,                 

спорту та туризму 

Серпень, 2024 року 

 

4) урочисте покладання квітів до Алеї Слави «Наші герої» у селі Судилків,  в інших 

населених пунктах до пам’ятників, місць поховань захисників України та урочисті збори 

за участю ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць 

України, представників сектору безпеки і оборони. 

Виконавчий комітет сільської ради 

29. 08. 2024 року  

 
5) приспущення 29.08.2024 року Державного Прапора України; 

 

6) 29.08. 2024 року під час оголошення загальнонаціональної хвилини мовчання на 

знак вшанування пам’яті захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність, 

суверенітет і територіальну цілісність України, зупинення роботи на 1 хв. 

Виконавчий комітет сільської ради 

29. 08. 2024 року  

 

7) обмеження розважально-концертних заходів; 

                                                                                     Виконавчий комітет сільської ради 

                                                                                     29. 08. 2024 року 

 



2. Тематичні методичні та інформаційні матеріали з нагоди Дня пам’яті захисників 

України, підготовлені до 29.08.2024 року, запропонувати закладам освіти використати під 

час проведення першого уроку у 2024 – 2025 навчальному році із залученням ветеранів. 

                                                                                                 Відділ освіти, культури, молоді   

                                                                                                 спорту та туризму  

                                                                                                 Вересень, 2024 року 

 

3. Організувати висвітлення та проведення заходів із вшанування пам’яті захисників 

України, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність 

України, та десятої річниці боїв за Іловайськ. 

                                                                                     Виконавчий комітет сільської ради 

                                                                                     Серпень, 2024 року 

 

4.Організувати демонстрацію художніх, документальних фільмів, присвячених десятій 

річниці боїв за Іловайськ. 

                                                                                              Сільські бібліотеки  

                                                                                              Серпень, 2024 року 

 

 

5.Сприяти проведенню релігійними організаціями панахиди за загиблими в боротьбі за 

незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України. 

                                                                                              Відділ освіти, культури, молоді, 

спорту та туризму 

29 серпня 2024 року 

 

6.Забезпечити під час проведення заходів з відзначення у 2024 році Дня пам’яті 

захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну 

цілісність України: 

1) охорону громадського порядку працівниками поліцейської станції Судилківської 

ТГ; 

2) медичний супровід заходів медичними працівниками місцевих АЗПСМ. 

 

 

 

         Сільський голова                                                                               Тетяна  КОТИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


